

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2227	Μ3	168,28	27,62	4.647,89	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 2151	Μ3	249	5,12	1.274,88	
3	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	1.3	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	57	9,22	525,54	
4	Διαχείριση προϊόντων εκσκαφής ΑΕΚΚ (Απόβλητα Εκσκαφών Κατεδαφίσεων Καθαιρέσεων) (ΥΔΡ ΚΠΤ-2.03.-Α.Ν)	1.4	ΥΔΡ 6071	Μ3	175,28	6,50	1.139,32	
5	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-9-Α)	1.5	ΟΙΚ 2227	ΜΜ	80	19,20	1.536,00	
6	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση κιγκλιδωμάτων - θυρών. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα - θύρες (ΟΙΚ 22.65.03Ν)	1.6	ΟΙΚ 22.65.03Ν	ΜΜ	80	5,00	400,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							9.523,63	9.523,63
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	2.1	ΟΔΝ 2532	Μ3	75	94,20	7.065,00	
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	2.2	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	855,31	1,15	983,61	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51.1.Ν-Α)	2.3	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	149	14,00	2.086,00	
10	Για γαρμπιλόδεμα των 200 kg τσιμέντου ανά m3 (ΟΙΚ ΚΠΤ-31.02.01-Α)	2.4	ΟΙΚ 3207	Μ3	78	73,00	5.694,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							15.828,61	15.828,61
ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ								
11	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x15x39 cm Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ ΚΠΤ-47.02.01-Α)	3.1	ΟΙΚ 4701	Μ2	120	18,00	2.160,00	
12	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων (ΟΙΚ ΚΠΤ-49.01.02-Α)	3.2	ΟΙΚ 3213	ΜΜ	120	19,70	2.364,00	
13	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων (ΟΙΚ ΚΠΤ-43.22-Α)	3.3	ΟΙΚ 4307	Μ3	1,88	106,00	199,28	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							4.723,28	4.723,28
ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
14	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-85-Α)	4.1	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	25	40,30	1.007,50	
15	Περιζώματα δένδρων από							
Σε μεταφορά							1.007,50	30.075,52

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
16	σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-83-Α)	4.2	ΟΔΝ 2921	Τεμ.	Εκ μεταφοράς 58	23,00	1.007,50	30.075,52
	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.11-Α)	4.3	ΟΙΚ 7311	M2	120	22,50	1.334,00	
17	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα αμφοβλιμένες διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81.01.N-Α)	4.4	ΟΔΝ 2922	M2	3.719	18,50	68.801,50	
18	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81-Α)	4.5	ΟΔΝ 2922	M2	895	17,30	15.483,50	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							89.326,50	89.326,50
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ								
19	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C. (HMX 8063N)	5.1	HMX 8063	MM	60	10,51	630,60	
20	Αντικατάσταση σύνδεσης υδροδότησης (ΥΔΡ NET-16.13.01.N-Α)	5.2	HΛM 4	Τεμ.	3	20,00	60,00	
ΣΥΝΟΛΟ (5)							690,60	690,60
ΕΥΛΟΥΡΓΙΚΑ								
21	Ξύλινο εξάγωνο κιόσκι καφασωτό (ΟΙΚ 5261N101)	6.1	ΟΙΚ 5261N101	Τεμ.	3	3.800,00	11.400,00	
ΣΥΝΟΛΟ (6)							11.400,00	11.400,00
							Αθροισμα	131.492,62
Ενιαίο όφελος					131.492,62	x18,00%		23.668,67
							Αθροισμα	155.161,29
Ενιαία απρόβλεπτα					155.161,29	x15,00%		23.274,19
							Αθροισμα	178.435,48
Ενιαίος Φ.Π.Α.					178.435,48	x24,00%		42.824,52
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								221.260,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 19/6/2020
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 19/6/2020

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΤΕΟ

ΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ